Couralin

A partir du 4 septembre 2023

Bruyeres (St-Paul-lés-Dax) o=@ Village Landais (Dax)

Du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires (Zone A)
et samedi toute I'année (sauf jours fériés)

Mathalin - - - - - - - - - - - - - - -

Hippodrome - 7:26 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Village Entreprises 2 - - 7:59 8:34 - - - 11:46 12:38 - 14:24 - 16:36 17:00 17:40 18:24 - - - - - - - -

Village Entreprises 1 - - 8:00 8:35 - - - 11:47 12:39 - 14:25 - 16:37 17:01 17:41 18:25 - - - - - - - -

Mathalin - 7:28 8:01 8:36 - - - 11:48 12:40 - 14:26 - 16:38 17:02 17:42 18:26 - - - - - - - -

Bruyeres 6:50 - - - 9:13 10:03 10:51 - - 13:29 - 15:36 - - - - 18:56 19:25 6:50 10:03 10:51 13:29 15:36 19:25

Pierre Benoit 6:51 73 8:04 8:39 9:14 10:04 10:52 11:51 12:43 13:30 14:29 15:37 16:41 17:05 17:45 18:29 18:57 19:26 6:51 10:04 10:52 11:51 12:43 13:30 14:29 15:37 16:41 17:45 18:29 19:26
® U Yet 6:52 7:32 8:05 8:40 9:15 10:05 10:53 11:52 12:44 13:31 14:30 15:38 16:42 17:06 17:46 18:30 18:58 19:27 6:52 8:05 8:56 10:05 10:53 11:52 12:44 13:31 14:30 15:38 16:42 17:46 18:30 19:27

College Danielle

— Gaston Phoebus 6:53 7:33 8:06 8:41 9:16 10:06 10:54 11:53 12:45 13:32 14:31 15:39 16:43 17:07 17:47 18:31 18:59 19:28 6:53 8:06 8:57 10:06 10:54 11:53 12:45 13:32 14:31 15:39 16:43 17:47 18:31 19:28
' ' La Bernadeére 6:54 7:35 8:08 8:43 9:18 10:08 10:56 11:55 12:47 13:34 14:33 15:41 16:45 17:09 17:49 18:32 19:00 19:29 6:54 8:08 8:59 10:08 10:56 11:55 12:47 13:34 14:33 15:41 16:45 17:49 18:32 19:29
() - \

Mitterrand B =z B } B B ) B ) B B ) B ) B } ) } B B } B B . B } B B B B . B
Grand Mail 6:55 7:40 8:09 8:44 9:19 10:09 10:57 11:56 12:48 13:35 14:34 15:42 16:46 17:10 17:50 18:33 19:01 19:30 6:55 8:09 9:00 10:09 10:57 11:56 12:48 13:35 14:34 15:42 16:46 17:50 18:33 19:30
Lycée Haroun Tazieff ~ 6:57 7:42 8:11 8:46 9:21 10:11 10:59 11:58 12:50 13:37 14:37 15:45 16:49 17:13 17:53 18:35 19:03 19:32 6:57 8:11 9:02 10:11 10:59 11:58 12:50 13:37 14:37 15:45 16:49 17:53 18:35 19:32
% Mimosas 6:58 7:43 8:12 8:47 9:22 10:12 11:00 11:59 12:51 13:38 14:38 15:46 16:50 17:14 17:54 18:36 19:04 19:33 6:58 8:12 9:03 10:12 11:00 11:59 12:51 13:38 14:38 15:46 16:50 17:54 18:36 19:33
] Avenue de la Liberté  6:59 T:44 8:13 8:48 9:23 10:13 11:01 12:00 12:52 13:39 14:42 15:50 16:54 17:18 17:58 18:37 19:05 19:34 6:59 8:13 9:04 10:13 11:01 12:00 12:52 13:39 14:42 15:50 16:54 17:58 18:37 19:34
é PEM Gare SNCF 7:01 7:46 8:15 8:50 9:25 10:15 11:03 12:02 12:54 13:41 14:44 15:52 16:56 17:20 18:00 18:38 19:06 19:35 7:01 8:15 9:06 10:15 11:03 12:02 12:54 13:41 14:44 15:52 16:56 18:00 18:38 19:35
11 avenue de la gare - g
g Percée du Sablar 7:02 7:47 8:16 8:51 9:26 10:16 11:04 12:03 12:55 13:42 14:45 15:53 16:57 17:21 18:01 18:39 19:07 19:36 7:02 8:16 9:07 10:16 11:04 12:03 12:55 13:42 14:45 15:53 16:57 18:01 18:39 19:36
z Arénes 7:04 7:49 8:18 8:53 9:28 10:18 11:06 12:05 12:57 13:44 14:47 15:55 16:59 17:23 18:03 18:41 19:09 19:38 7:04 8:18 9:09 10:18 11:06 12:05 12:57 13:44 14:47 115555 16:59 18:03 18:41 19:38
Plus simple et plus pratique achetez vos titres de g Place Saint-Pierre 7:06 7:51 8:20 8:55 9:30 10:20 11:08 12:07 12:59 13:46 14:49 15:57 17:01 17:25 18:05 18:43 19:11 19:40 7:06 8:20 9:11 10:20 11:08 12:07 12:59 13:46 14:49 15:57 17:01 18:05 18:43 19:40
’[raréspofrt IChez HBUE G ELELGUES CLEs SUTITETES 2 Claude Lorrin 7:08 7:53 8:22 8:57 9:32 1022 11:10 1209 13:01 1348 1451 1559  17:03 1727 1807 1845 1943 1942 708 822 913 10:22 1110 12:09 1301 1348 1451 1559  17:03  18:07 1845  19:42
andes.fr ! g
% Labadie 7:09 7:54 8:23 8:58 9:33 10:23 11:11 12:10 13:02 13:49 14:52 16:00 17:04 17:28 18:08 18:46 19:14 19:43 7:09 8:23 9:14 10:23 11:11 12:10 13:02 13:49 14:52 16:00 17:04 18:08 18:46 19:43
Rechargez SUBNOHEICRE Modal_|s ol Pzl g La Hire 7:10 7:55 8:24 8:59 9:34 10:24 11:12 12:11 13:03 13:50 14:53 16:01 17:05 17:29 18:09 18:47 19:15 19:44 7:10 8:24 9:15 10:24 11:12 12:11 13:03 13:50 14:53 16:01 17:05 18:09 18:47 19:44
les titres de transport de votre choix ([abonnements, €
cartes 10 voyages, billets al'unité) sur 'e-boutique. § Les Pins 7:11 7:56 8:25 9:00 9:35 10:25 11:13 12:12 13:04 13:51 14:54 16:02 17:06 17:30 18:10 18:48 19:16 19:45 7:11 8:25 9:16 10:25 11:13 12:12 13:04 13:51 14:54 16:02 17:06 18:10 18:48 19:45
3 Place du Gond 7:12 7:57 8:26 9:01 9:36 10:26 11:14 12:13 13:05 13:52 14:55 16:03 17:07 17:31 18:11 18:49 19:17 19:46 7:12 8:26 9:17 10:26 1:14 12:13 13:05 13:52 14:55 16:03 17:07 18:11 18:49 19:46
I
[a}
5 Aspremont 7:13 7:58 8:27 9:02 9:37 10:27 11:15 12:14 13:06 13:53 14:56 16:04 17:08 17:32 18:12 18:50 19:18 19:47 7:13 8:27 9:18 10:27 11:15 12:14 13:06 13:53 14:56 16:04 17:08 18:12 18:50 19:47
: Trava’ux, retar'ds,ou LT g Tunnel 7:15 8:00 8:29 9:04 9:39 10:29 11:17 12:16 13:08 13:55 14:58 16:06 17:10 17:34 18:14 18:52 19:20 19:49 7:15 8:29 9:20 10:29 11:17 12:16 13:08 13:55 14:58 16:06 17:10 18:14 18:52 19:49
restez informés avec 'ALERTE SMS. g
Inscription simple et gratuite sur trans-landes.fr 2 Sopal 7:15 8:00 8:29 9:04 9:39 10:29 11:17 12:16 13:08 13:55 14:58 16:06 17:10 17:34 18:14 18:52 19:20 19:49 7:15 8:29 9:20 10:29 11:17 12:16 13:08 13:55 14:58 16:06 17:10 18:14 18:52 19:49
g La Parcelle 7:16 8:01 8:30 9:05 9:40 10:30 11:18 12:17 13:09 13:56 14:59 16:07 17:11 17:35 18:15 18:53 19:21 19:50 7:16 8:30 9:21 10:30 11:18 12:17 13:09 13:56 14:59 16:07 17:11 18:15 18:53 19:50
Joseph de Laurens 7:18 8:03 8:32 9:07 9:42 10:32 11:20 12:19 13:11 13:58 15:01 16:09 17:13 17:37 18:17 18:55 19:23 19:52 7:18 8:32 9:23 10:32 11:20 12:19 13:11 13:58 15:01 16:09 17:13 18:17 18:55 19:52
Le Plateau 7:19 8:04 8:33 9:08 9:43 10:33 11:21 12:20 13:12 13:59 15:02 16:10 17:14 17:38 18:18 18:56 19:24 19:53 7:19 8:33 9:24 10:33 11:21 12:20 13:12 13:59 15:02 16:10 17:14 18:18 18:56 19:53
Trans-Landes # =2 GRAND DAX Village Landais 7:21 8:06 8:35 9:10 9:45 10:35 11:23 12:22 13:14 14:01 15:04 16:12 17:16 17:40 18:20 18:58 19:26 19:55 7:21 8:35 9:26 10:35 11:23 12:22 13:14 14:01 15:04 16:12 17:16 18:20 18:58 19:55

Société publique locale de transport EOU ra | | n AGGLOM E RATION



Village Landais

Le Plateau

Joseph de Laurens
La Parcelle

Sopal

Tunnel

Aspremont

Place du Gond

Les Pins

La Hire

Labadie

Claude Lorrin

Place Saint-Pierre
Arénes

Percée du Sablar
PEM Gare SNCF
Avenue de la Liberté
Mimosas

Lycée Haroun Tazieff

Grand Mail

College Danielle
Mitterrand

La Bernadere
Gaston Phoebus

Yet

Pierre Benoit
Bruyeéres

Mathalin
Hippodrome

Village Entreprises 1

Village Entreprises 2

Circule du lundi au vendredi sauf le mercredi

7:43

7:43

7:45
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8:40
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10:19
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11:01

11:02

11:03

11:04

11:07

11:08
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11:11
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11:14
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11:22

11:23

11:25
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Circule uniquement le mercredi

12:09

12:11

12:12

12:13

12:15

12:18

12:19

Période scolaire (Zone A)
Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

11:47

11:49
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11:51

11:52

11:53
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11:57

11:58

11:59

12:01
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12:07
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113:39,

13:40

13:41

13:44

13:45

13:46

13:48

13:49

13:50
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13:54

13:56
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14:02

14:05

14:06

14:18
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14:41
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14:45

14:47

14:48

14:49

14:50
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15:24

15:25

15:26

15:27

15:27

15:29

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:37

15:38

15:39

15:41

15:42

15:43

15:45

15:47

15:49

15:51

15:52

15:53

15:55

15:58

15:59

Village Landais (Dax) e=——0 Bruyeres (St-Paul-lés-Dax]

Circule uniquement le samedi

16:00
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17:08
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17:12

17:14

17:17

17:18
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16:43
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18:01

18:02

18:03

18:05

18:08

18:09

18:10

18:13

18:14

18:15

18:16

18:16

18:18

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:25

18:26

18:27

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis uniguement en vacances scolaires sauf le samedi

18:40
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7:08

7:10

7:11
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et samedi toute 'année (sauf jours fériés)
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11:00
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11:02
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11:07
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11:17

11:19

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:28
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12:05

12:07

12:09
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Du lundi au vendredi pendant les vacances scolaires (Zone A)
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Billet a Uunité (valable 1h) 1€
Carte 10 voyages

[pour soi ou a partager sauf si le titre a été b€
rechargé sur les cartes Modalis et Passerelle,
nominative)

Abonnement de 6* 3 27 ans et bénéfi- 3 € par mois

ciaires de minimas sociaux 30 € par an
Abonnement 12,50 € par mois
de 28359 ans 130 € par an
Abonnement 4 € par mois

60 ans et +

40 € par an

La gratuité est appliquée :

e aux enfants de moins de 6 ans

e aux Grands Dacquois agés de 6 a 18 ans* ayant rechargé
leur abonnement annuel sur Modalis ou Passerelle

e aux accompagnants de personnes handicapées

e atous les usagers les week-ends et les jours fériés

Tous les titres de transport sont rechargeables avec les
cartes Modalis et Passerelle sur www.trans-landes.fr.

Les billets a l'unité sont également en vente a bord, les cartes
10 voyages dans notre agence de Dax et dans les points de
vente Couralin (liste sur le dépliant plan).

Prévoir U'appoint (billets de plus de 20 € non autorisés).

o A l'approche du bus, faites signe au conducteur pour
demander l'arrét du véhicule.

¢ Objets perdus ?

Contactez-nous au 0558 91 11 44 (du lundi au vendredi de 9h a
12het de 14h a 18h).

TOUJOURS

CONNECTES =)

Travaux, retards,ou actualités Couralin,
restez informés avec 'ALERTE SMS.




